
 

当社事業所における新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

（2022 年 1 月 20 日更新） 

 

ダッシングディバインターナショナル株式会社 

 

 ダッシングディバインターナショナル株式会社（以下「当社」）が運営するネイルサロンダッシングディバにお

きまして、新型コロナウイルス感染症への感染が確認されましたので、下記に情報を開示いたします。 

 

 

当社関係者における新型コロナウイルス感染症への感染者の発生状況 

感染確認日 事業所 属性・人数 最終来所日 濃厚接触者 対応状況 

1 月 19 日（水） 

ネイルサロンダッシングディバ練馬店 

（東京都練馬区） 

従業員 1 名 1 月 16 日（日） 0 名 

1 月 18 日（火）営業終了後に消毒作業実施済 

1 月 19 日（水）営業継続 

1 月 19 日（水） 

ネイルサロンダッシングディバ立川店 

（東京都立川市） 

従業員 1 名 1 月 17 日（月） 0 名 

1 月 18 日（火）営業終了後に消毒作業実施済 

1 月 19 日（水）営業継続 

 

 現在、当該従業員を除く他の従業員などに、症状は出ておりません。管轄の保健所からは、サービス提供に際し

ての環境整備や予防策がガイドラインを満たしていることから、「本サロン内に濃厚接触者はいない」との見解を

いただいております。 

 

当社はこれまでに、消毒やマスク着用の徹底、店舗内の換気といった感染防止対策を取ってまいりました。今後

も、お客様・従業員の安全確保を最優先に、政府の方針やガイドラインに基づき、さらなる感染拡大防止に向け迅

速に対応してまいります。 

 

このたび、感染が判明された方におかれましては、心よりお見舞い申し上げるとともに、一日も早いご回復をお

祈りしております。 

 

皆様方におかれましても、風評被害防止と、人権尊重・個人情報保護に特段のご配慮とご協力のほど、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

ダッシングディバインターナショナル株式会社 広報担当 

TEL：03-6692-8645（受付：平日 9 時～18 時） 

 

 

 

 


